
UCHWAŁA NR 145/XXVII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740, 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. 
Oddział w Częstochowie - właściciela stacji transformatorowej, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr ew. 6617, stanowiącej własność Gminy Nowa Brzeźnica, uregulowanej w KW 
SR2W/00035080/2, celem korzystania z nieruchomości w zakresie niezbędnym do jej obsługi na czas 
nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A77097F9-BEF0-4F3F-A550-CA99C1EF91BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


